

Cigologic ApS

Marsvej 10

8370 Hadsten

CVR-nummer 30 58 89 59

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 27. september 2023



Carsten Thorsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Cigologic ApS
Marsvej 10
8370 Hadsten

Hjemstedskommune:	Favrskov
CVR-nummer:	30 58 89 59
Regnskabsperiode:	1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Carsten Thorsen

Pengeinstitut

Nordea Erhvervsafdeling
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, finansiering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, herunder fortsat udvikling af softwareprodukter.

Selskabet realiserede i indeværende regnskabsår et overskud på kr. 254.531. Egenkapitalen er således negativ med kr. 642.250.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften

Selskabets ledelse forventer en styrkelse af omsætningen i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at nye produkter og nye markedsområder vil medvirke til, at selskabets omsætning vil stige fremadrettet.

På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at regnskabsåret 2023/24 kommer ud med et overskud. Når det samtidig henses til, at selskabets moder- og søsterselskaber har afgivet hensigtserklæring for den fornødne likviditet til gennemførelse af årets drift, aflægges årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	784.137	853
1	Personaleomkostninger	-398.208	-374
	Resultat før finansielle poster	385.928	480
2	Finansielle indtægter	8.215	7
3	Finansielle omkostninger	-67.533	-63
	Resultat før skat	326.610	424
4	Skat af årets resultat	-72.079	-93
	Årets resultat	254.531	331
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	254.531	331
	Resultatdisponering i alt	254.531	331

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	185.278	227
	Varebeholdninger	185.278	227
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.973	81
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.983	276
	Udskudte skatteaktiver	0	81
	Tilgodehavender	712.956	438
	Omsætningsaktiver i alt	898.234	665
	Aktiver i alt	898.234	665

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-767.250	-1.022
	Egenkapital i alt	-642.250	-897
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.079	1
	Anden gæld	43.162	42
	Langfristede gældsforpligtelser	115.241	43
	Kreditinstitutter	735.220	1.232
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.096	47
	Gæld til tilknyttede virksomheder	451.982	140
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.297	0
	Anden gæld	170.648	100
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.425.242	1.519
	Gældsforpligtelser i alt	1.540.483	1.562
	Passiver i alt	898.234	665
6	Usikkerhed ved fortsat drift		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	125	-1.022	-897
Årets resultat	0	255	255
Egenkapital ultimo	125	-767	-642

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	390.673 365
	Andre omkostninger til social sikring	5.719 7
	Øvrige personaleomkostninger	1.816 2
	Personaleomkostninger i alt	398.208 374
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	8.215 7
	Finansielle indtægter i alt	8.215 7
3	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	11.482 6
	Andre finansielle omkostninger	56.051 57
	Finansielle omkostninger i alt	67.533 63
4	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	72.079 1
	Regulering af udskudt skat	0 92
	Skat af årets resultat i alt	72.079 93
5	Virksomhedskapital	
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.	

Noter

6 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets ledelse forventer en styrkelse af omsætningen i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at nye produkter og nye markedsområder vil medvirke til, at selskabets omsætning vil stige fremadrettet.

På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at regnskabsåret 2023/24 kommer ud med et overskud. Når det samtidig henses til, at selskabets søsterselskaber forventes at bibringe den fornødne likviditet til gennemførelse af årets drift, aflægges årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Carfi Investment ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
